

Объявление №57

по закупу товаров способом запроса ценовых предложений.

«07» апреля 2023 года

АО «Национальный научный медицинский центр» (далее - АО ННМЦ), расположенное по адресу: РК, 010000, г. Астана, пр. Абылай хана 42, В соответствии с пунктом 131 главы 10 постановления Правительства Республики Казахстан от 4 июня 2021 года № 375 «Об утверждении Правил организации и проведения закупок лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и (или) в системе обязательного социального страхования, фармацевтических услуг и признании утратившими силу некоторых решений Правительства Республики Казахстан» (далее – Правила), объявляет о проведении закупки товаров по **Приложению № 1** к настоящему объявлению способом запроса ценовых предложений.

Закуп товаров способом запроса ценовых предложений будет осуществляться в порядке и сроки, предусмотренные главой 10 Правил.

**Срок поставки товаров:** по заявке Заказчика в течении 5 календарных дней.

**Место поставки товаров:** Республика Казахстан, г. Астана, пр. Абылай хана, 42, аптека.

**Порядок и условия оплаты:** Все последующие платежи оплачиваются Заказчиком за фактически поставленный объем товара, на основании подписанных уполномоченными представителями Сторон Актов приема-передачи товара. Оплата производится Заказчиком в течение **45 (сорок пять) рабочих дней** со дня подписания сторонами Акта приема-передачи товара при условии, что товар без дефектов, недостатков и предоставления Поставщиком счета-фактуры и счета на оплату.

Ценовые предложения должны быть представлены с учетом всех расходов с «07» апреля 2023 года до **10.00 часов**, по адресу: РК, г. Астана, 010000, пр. Абылайхана 42, отдел государственных закупок, 2 этаж, кабинет 204/1).

**Дата, время и место вскрытия конвертов:** «14» апреля 2023 года, время **12.00 часов**, г. РК, 010000, г. Астана, пр. Абылай хана 42, в отдел закупок, (208 кабинет).

**Срок подписания договора о закупе:** В течении 5 (пяти) рабочих дней со дня представления АО «Национальный научный медицинский центр» подписанного проекта договора о государственных закупках, согласно п.142 2 абзац.

**Сопутствующие услуги:** доставка, разгрузка, установка товара.

Заинтересованные лица могут получить дополнительную информацию, связанную с закупом в АО «ННМЦ» по адресу: РК, 010000, г. Астана, проспект Абылайхана 42, тел. (7172) 23 21 50.

Ответственный сотрудник АО ННМЦ: Муканова А.Т.

Отмечаем, что в соответствии с **статьей 10** Кодекса Республики Казахстан от 7 июля 2020 года «О здоровье народа и системе здравоохранения» поставляемые товары должны соответствовать приказу Министра здравоохранения Республики Казахстан от 20 декабря 2020 года № КР ДСМ-282/2020 Об утверждении правил проведения оценки качества лекарственных средств и медицинских изделий, зарегистрированных в Республике Казахстан

Заместитель председателя правления  
по медицинской деятельности

Куленов Б.Г.

№ лота	Наименование	Техническая характеристика	Ед.изм.	Кол-во	Цена	Сумма
1	Маркер лабораторный устойчивый к растворителям Histology Pen	лабораторный маркер для маркировки предметных стекол на матовом поле, устойчив к воздействиюксилола, спирта, ацетона, формалина в упаковке 12 штук.	упаковка	18	2 500	45 000
2	Очки защитные	Прозрачные защитные очки предназначены для предохранения области глаз от летящих частиц твердого материала	шт	25	750	18 750
3	Грелка резиновая	Объем, (мл) -2000 мл. Размеры(мм): 330 x180x19. Вес товара (г)-350. Материал-резина. Бренд- альфапластик. Цвет: зеленый. красный	шт	2	2 850	5 700
4	Термометр водяной	Состав: материал основания – полистирол, стекло нейтральное, термометрическая, жидкость - метилкарбитол. Вес изделия: 0,02кг. Габаритный размер: длина 142мм, ширина 28 мм, высота 10 мм.	шт	3	3 000	9 000
5	СТЕНКА БОКОВА. Расходные материалы для медицинского оборудования производства «Dragerwerk AG&Co.KGaA». 2M20886	СТЕНКА БОКОВАЯ 4 шт. ТС: стенка боковая экранная высотой 15 см. Расходные материалы для медицинского оборудования производства «Dragerwerk AG&Co.KGaA». 2M20886	шт	2	254 900	509 800
6	«Dragerwerk AG&Co.KGaA» СТЕНКА ПЕРЕДНЯЯ. Расходные материалы для медицинского оборудования производства «Dragerwerk AG&Co.KGaA». 2M20891	СТЕНКА ПЕРЕДНЯЯ 2 шт. ТС: стенка передняя экранная высотой 15 см. Расходные материалы для медицинского оборудования производства «Dragerwerk AG&Co.KGaA». 2M20891	шт	1	351 000	351 000
7	СТЕНКА ЗАДНЯЯ. Расходные материалы для медицинского оборудования производства «Dragerwerk AG&Co.KGaA»	СТЕНКА ЗАДНЯЯ 2 шт. ТС: стенка задняя экранная высотой 15 см. Расходные материалы для медицинского оборудования производства «Dragerwerk AG&Co.KGaA». 2M20892	шт	1	311 100	311 100
8	ЗАГЛУШКА. Расходные материалы для медицинского оборудования производства «Dragerwerk AG&Co.KGaA»	ЗАГЛУШКА 8 шт. ТС: заглушки силиконовые для фиксации шлангов и приводов. Расходные материалы для медицинского оборудования производства «Dragerwerk AG&Co.KGaA». 2M20434	шт	4	17 200	68 800
9	Лейкопластырь медицинский	Лейкопластырь медицинский фиксирующий на тканевой основе, размер 2*500 см	шт	1 094	100	109 400
10	Гелевый матрас (2M20827) для Babytherm® 8000 / 8010,	Гелевый матрас для Babytherm® 8000 / 8010, (2M20827) ТС: Гелевый матрас, многоразовый, водонепроницаемый. Размер: длина (+-) 75см. ширина 45см. Расходные материалы для медицинского оборудования производства «Dragerwerk AG&Co.KGaA»	шт	2	386 700	773 400

11	Многоразовый матрац, для Caleo	MX 17012 (Caleo ARXE-0033)- Матрац SoftBed, для Caleo, . TC: Матрац SoftBed для инкубатора Caleo, многоразовый, чехол для матраца: 100% полиуретан, ткань: 100% полиэстер, матрац из холодной пены. Размер: длина 60см. ширина 45см.	шт	1	284 100	284 100
12	Трубка + манжета, взр (25-35 см).	расходники на мониторы пациента производства компании «Shenzhen Mindray Bio-Medical Electronics Co. Ltd.»: Tubing + Adu cuff (25-35 cm). Манжета НАД	шт	7	24 500	171 500
13	Трубка + манжета, нео (5,8-10,9см).	расходники на мониторы пациента производства компании «Shenzhen Mindray Bio-Medical Electronics Co. Ltd.»: Tubing+Neo disposable cuff (CM1500C 5.8-10.9 cm, 1 pcs) манжета НАД	шт	7	29 400	205 800
<b>Итого:</b>						<b>2 863 350</b>